

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakan
UNIT KERJA : (408731) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 894.948.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.08	Program Pembinaan dan Penyelenggaraan Pemasarakan			894.948.000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakan di Wilayah			894.948.000	
5252.003	Pembinaan UPT Pemasarakan [Base Line]	40,00 UPT		826.693.000	
5252.003.001	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembinaan Administratif Layanan Pemasarakan			118.110.000	
052	Pembinaan Layanan WBP			28.050.000	U
<i>A</i>	<i>Sidang TPP</i>			20.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.400.000	RM
	- konsumsi rapat (makan + snack) [10 ORG x 24 KALI]	240,00 OK	60.000	14.400.000	
	- penggandaan & penjilidan	24,00 KGT	250.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemberian Remisi</i>			7.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.650.000	RM
	- konsumsi rapat (makan + snack) [10 ORG x 9 KALI]	90,00 OK	60.000	5.400.000	
	- penggandaan & penjilidan	9,00 KGT	250.000	2.250.000	
053	Layanan Kerjasama, Komunikasi dan Informasi			90.060.000	U
<i>A</i>	<i>Pameran</i>			32.580.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.000.000	RM
	- dekorasi stand	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.000.000	RM
	- sewa mobil box	2,00 HARI	3.000.000	6.000.000	
	- sewa stand pameran	3,00 HARI	2.000.000	6.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.580.000	RM
	- transport	2,00 KALI	500.000	1.000.000	
	- uang harian petugas [6 ORG x 3 HARI]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- penginapan petugas [6 ORG x 2 HARI]	12,00 OH	570.000	6.840.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi DILKUMJAKPOL</i>			11.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.800.000	RM
	- penggandaan & penjilidan	4,00 KGT	250.000	1.000.000	
	- konsumsi rapat (makan+snack) [20 ORG x 4 KALI]	80,00 OK	60.000	4.800.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.400.000	RM
	- transport peserta diluar kanwil [3 INST x 3 ORG x 4 KGT]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
<i>C</i>	<i>Unit Layanan Pengaduan</i>			28.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.400.000	RM
	- konsumsi rapat (makan & snack) [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	60.000	2.400.000	
	- penggandaan & penjilidan	4,00 KGT	250.000	1.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			24.880.000	RM
	- transport	4,00 KALI	500.000	2.000.000	
	- penginapan [4 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	16,00 OH	570.000	9.120.000	
	- uang harian [4 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
<i>D</i>	<i>Unit Layanan Informasi</i>			18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA : (408731) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 894.948.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.000.000	RM
	- cetak bahan penyebaran informasi (spanduk/leaflet/banner/lainnya)	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- konsumsi rapat (makan + snack) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
5252.003.S02	PEMBINAAN UPT PEMASYARAKATAN DI WILAYAH JAWA BARAT			708.583.000	
051	RAPAT KERJA TEKNIS PEMASYARAKATAN DI WILAYAH JAWA BARAT			111.140.000	U
A	<i>Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan di Wilayah Jawa Barat</i>			111.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia (makan & snack) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- Konsumsi Kegiatan (makan & snack) [50 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	200,00 OK	60.000	12.000.000	
	- penggandaan & penjilidan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Meeting Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			88.660.000	RM
	> NARASUMBER			88.660.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	>> Peserta Luar Kota			81.280.000	
	- Transport [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	250.000	8.000.000	
	- Uang Harian [32 ORG x 3 HR x 1 KEG]	96,00 OH	430.000	41.280.000	
	- Biaya Penginapan [32 ORG x 2 HR x 1 KEG]	64,00 OH	500.000	32.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.280.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24,00 OH	170.000	4.080.000	
052	KONSULTASI TEKNIS PEMASYARAKATAN			330.660.000	U
A	<i>Konsultasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi</i>			109.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia (makan & snack) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- Konsumsi Kegiatan (makan & snack) [50 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	200,00 OK	60.000	12.000.000	
	- penggandaan & penjilidan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi Kegiatan (makan & snack) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			86.940.000	RM
	> NARASUMBER			86.940.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	>> Peserta Luar Kota			81.280.000	
	- Transport [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	250.000	8.000.000	
	- Uang Harian [32 ORG x 3 HR x 1 KEG]	96,00 OH	430.000	41.280.000	
	- Biaya Penginapan [32 ORG x 2 HR x 1 KEG]	64,00 OH	500.000	32.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.280.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA : (408731) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 894.948.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta Dalam Kota [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24,00 OH	170.000	4.080.000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Teknis Pemasyarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara</i>			<i>221.240.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			36.800.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia (makan & snack) [10 ORG x 8 KEG]	80,00 OK	60.000	4.800.000	
	- Konsumsi Kegiatan (makan & snack) [50 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	400,00 OK	60.000	24.000.000	
	- penggantian & penjilidan	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi Kegiatan (makan & snack) [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			173.880.000	RM
	> NARASUMBER			173.880.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	570.000	4.560.000	
	>> Peserta Luar Kota			162.560.000	
	- Transport [32 ORG x 2 KEG]	64,00 OK	250.000	16.000.000	
	- Uang Harian [32 ORG x 3 HR x 2 KEG]	192,00 OH	430.000	82.560.000	
	- Biaya Penginapan [32 ORG x 2 HR x 2 KEG]	128,00 OH	500.000	64.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.560.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Harian Peserta Dalam Kota [8 ORG x 3 HR x 2 KEG]	48,00 OH	170.000	8.160.000	
053	KOORDINASI TEKNIS PEMASYARAKATAN			47.688.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Teknis Pemasyarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasyarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi</i>			<i>23.844.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			23.844.000	RM
	- Tiket [2 Orang x 3 Keg] [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	992.000	11.904.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Teknis Pemasyarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara.</i>			<i>23.844.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			23.844.000	RM
	- Tiket [2 Orang x 3 Keg] [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	992.000	11.904.000	
054	PENGENDALIAN UPT PEMASYARAKATAN			219.095.000	U
<i>A</i>	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			<i>153.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.200.000	RM
	- Konsumsi (makan & snack) [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	60.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Bahan Pelaksana Kegiatan (Sarung Tangan, Masker, Hands Sanitizer dll)	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			134.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pemasyarakatan**
UNIT KERJA : (408731) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 894.948.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [10 ORG x 2 UPT x 4 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
	- Uang harian [10 ORG x 2 HR x 2 UPT x 4 KEG]	160,00 OH	430.000	68.800.000	
	- Biaya Penginapan (10 Orang x 1 Hari x 2 UPT x 4 Keg) [10 ORG x 1 HR x 2 UPT x 4 KEG]	80,00 OH	570.000	45.600.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>B</i>	<u>Mutasi/Pemindahan</u>			42.155.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			42.155.000	RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1,00 PKT	42.155.000	42.155.000	
<i>C</i>	<u>Monitoring & Evaluasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</u>			23.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.200.000	RM
	- Konsumsi (makan & snack) [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	60.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.500.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.440.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KEG x 2 UPT]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OH	570.000	4.560.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
5252.016	<i>Pembinaan Masyarakat mengenai Pelaksanaan Undang-undang no 11 tahun 2012 tentang Sistem Peradilan Pidana Anak [Base Line]</i>	1,00 Wilayah		68.255.000	
051	Lokasi : KOTA BANDUNG Rapat Koordinasi Pembinaan dan Pembimbingan Anak Berhadapan dengan Hukum (Peran Serta Masyarakat)			68.255.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.100.000	RM
	- konsumsi rapat persiapan (makan & snack) [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	55.000	1.100.000	
	- ATK (seminar kit) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- penggandaan & penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- pelaporan & dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.800.000	RM
	- honor narasumber [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			43.355.000	RM
	- paket meeting fullday [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50,00 OH	398.000	19.900.000	
	- transport lokal [41 ORG x 1 KEG]	41,00 OK	150.000	6.150.000	
	- uang harian fullday [41 ORG x 1 KEG]	41,00 OH	105.000	4.305.000	
	> DITJENPAS			5.200.000	
	- transport/tiket [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- uang penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> UPT LUAR KOTA			7.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019


KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA : (408731) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 894.948.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - transport [3 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] 	3,00 OK	500.000	1.500.000	
		9,00 OH	300.000	2.700.000	
		6,00 OH	600.000	3.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 2 Januari 2019
 Kepala Kantor Wilayah
 Kementerian Hukum dan HAM Jawa Barat


Ibnu Chuldun
 NIP. 196603281988111001